
Alibaba - Vracím se domů

Napsal uživatel Ivan Kurtev
Pondělí, 16 Leden 2017 21:22

  Vážení a milí fanoušci folkové muziky, v letošním roce chystáme vydání hned několika
novinek. Jako první z nich, když se všechno podaří, bude nové album Vracím se domů
skupiny 
Alibaba
. Rádi bychom touto cestou doporučili jejich projekt 
na serveru Starovac.cz
, který si zaslouží vaši pozornost.
 
Alibaba má za sebou už několik nahrávek, demo i celých alb. Když však před šesti lety provedli
změny v obsazení, necítili potřebu vrhnout se hned do nahrávání. Soustředili se nejdříve na
živá hraní, kde v kontaktu s publikem čerpali inspiraci pro nové aranže. Myslíme si, že právě
tohle jejich písničkám hodně prospělo.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=SN2O0TELgTI}
 
Album připravovali za pomoci mistrů zvuku a dalších lidí téměř dva roky. Věříme, že se tento
přístup vyplatil. Na nosiči bude 15 písní, jejichž nahrávky jsou už hotové. Pro mix a mastering,
přípravu obalu a výrobu nosičů ještě chybí část peněz. Budeme rádi když si připravované album
Vracím se domů předplatíte, nebo si vyberete některou z dalších zajímavých odměn, které si
pro vás skupina Alibaba připravila.
 
https://www.startovac.cz/projekty/vracimsedomu/
http://bandzone.cz/alibaba
http://www.folkzije.cz/

 1 / 1

https://www.startovac.cz/projekty/vracimsedomu/
https://www.startovac.cz/projekty/vracimsedomu/
http://bandzone.cz/alibaba
http://www.folkzije.cz/

